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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

Gran Premio Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissime 1 14:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA1 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA22/03/05

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO2 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI25/01/05

 656427 PULITI LUCIO3 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.02/08/05

 667953 CIMINI CARLO4 FIAMME ORO ROMA04/01/05

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK5 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.20/05/05

 649981 CARUSO GIORGIO6 ROMA FENCING A.S.D.31/03/05

 667759 SOMMA SALVATORE7 S.S.D. SAE KORYO S.R.L.18/07/05

 674571 DEMMA ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA LECCE A.S.D.30/07/05

 656928 CULLA ANDREA9 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.08/01/05

 674358 GALENTINO MATTIA10 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.24/05/05

 650692 BEZZINI ROBERTO11 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.23/07/05

 650889 GUIDA ANDREA12 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.22/03/05

 662404 GALLUCCI CLAUDIO MARIA13 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.10/03/05

 670509 CONSALES GABRIELE MARIA14 EXODUS  A.S.D.18/03/05

 663692 VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO15 G.S. "P. GIANNONE"11/05/05

 669382 DI LAZZARO ALESSANDRO16 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL23/07/05

 665970 DI LILLO DANILO17 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD22/08/05

 675244 LUONGO MARCO PIO18 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.06/12/05

 668918 GIUGLIANO LORENZO19 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD20/08/05

 656875 INGROSSO RICCARDO20 CLUB SCHERMA LECCE A.S.D.27/05/05

 652711 LOYOLA TORRIENTE PADICK21 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.05/08/05

 672418 GRECO MICHAEL22 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE18/11/05

 670529 PAPIRRI CORRADO23 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI02/07/05

 666923 SERLUCA TIMOTHY24 CIRC.S. "F. MISURACA"23/12/05

 677610 ILLIANO VINCENZO25 CIRC.S. "F. MISURACA"19/10/05

 669967 PIPINO ALESSANDRO26 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.22/05/05

 667609 FAZIO FRANCESCO27 CLUB SCHERMA TARANTO A.S.D.09/10/05

 665345 CASTIGLIEGO EMANUELE28 A.S.D. ACCADEMIA SCHERMA RE MANFREDI06/08/05

 682421 PURCARO EMANUELE29 EXODUS  A.S.D.20/08/05

 670856 FELICISSIMO TOMMASO30 SCHERMA REGGIO A.S.D.18/10/05

 675687 MATURI LUDOVICO31 A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.03/05/05

 679236 TIRRI MICHELE32 A.S.D. RAJPUTS05/07/05

 653221 CONGESTRÌ SALVATORE33 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/02/05

 675246 NOSCHESE GENNARO34 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.06/10/05

 683072 IADONISI ANDREA35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA28/06/05

 657054 POLITELLI ALESSANDRO36 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD22/03/05

 679613 CHIARELLA MATTIA37 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA03/12/05

 661944 FOTI ERRICO38 FIAMME ORO ROMA10/08/05

 677764 PERNIOLA MICHELANGELO39  S.D.A.SCHERM.SANTERAMO30/03/05

 653316 GROSSO EDOARDO40 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE29/12/05

 681158 PALERMO JACOPO41 ROMA FENCING A.S.D.29/03/05

 679442 FIORE ARCANGELO RAFFAELE42 A.S.D. CLUB SCHERMA BARI23/12/05

 671579 BELVEDERE LUIGI43 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA ASD04/08/05

 679470 RICCIATO SEBASTIAN44 VIRTUS SCHERMA SALENTO A.S.D.18/09/05

 683069 DE SANCTIS MATTEO45 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/05/05

 676867 D'ANNA FRANCESCO46 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHERMA ASD30/09/05

 683082 STELLA DAVIDE47 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/09/05

 680374 MADDALENA MATTEO48 CLUB SCHERMA FORMIA A.S.D.18/07/05

 680605 DONATO LORENZO49 ROMA FENCING A.S.D.06/11/05

 678138 VITA ANTONIO JACOPO50 SCHERMA REGGIO A.S.D.12/05/05

 679033 D'AMICO MATTEO51 VIRTUS SCHERMA SALENTO A.S.D.18/04/05

 685899 PARADISO GIANPAOLO52  S.D.A.SCHERM.SANTERAMO14/04/05

 680120 ARENA RUBEN53 GYMNASIUM SABATIA A.S.D.18/02/05
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PULITI LUCIO - RMCS (ROMA)

FAZIO FRANCES - TACS (TARANTO)

GRECO MICHAEL - FRSCH (FROSINONE)

GALLUCCI CLAU - RMCS (ROMA)

DI LILLO DANI - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

DEMMA ALESSAN - LESCU (LECCE)

MATURI LUDOVI - RMGAU (ROMA)

GALENTINO MAT - RMCS (ROMA)

CULLA ANDREA - RMANZ (ANZIO)

ILLIANO VINCE - NAMIS (villaricca)

SOMMA SALVATO - NAKO  (CASTELLAMMARE DI STABIA)

INGROSSO  RIC - LESCU (LECCE)

LOYOLA TORRIE - CELOY (santa maria capua vetere)

CONSALES  GAB - FREXO (CASSINO)

PIPINO ALESSA - SACS (SALERNO)

FERRANDINA LA - BACSB (BARI)

MUGHINI SERGI - SACS (SALERNO)

PURCARO EMANU - FREXO (CASSINO)

PAPIRRI CORRA - FGREM (MANFREDONIA)

BEZZINI  ROBE - RMANZ (ANZIO)

GIUGLIANO LOR - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)

VALENTINO GIO - CEGIA (CASERTA)

FELICISSIMO T - RCREG (REGGIO CALABRIA)

CIMINI CARLO - RMFFO (ROMA)

CARUSO  GIORG - RMFEN (ROMA)

SERLUCA TIMOT - NAMIS (villaricca)

DI LAZZARO AL - RMCSA (ARICCIA)

LUONGO MARCO  - SACS (SALERNO)

GUIDA ANDREA - TACS (TARANTO)

TIRRI  MICHEL - AVRAJ (AVELLINO)

CASTIGLIEGO E - FGREM (MANFREDONIA)

VITALE LEONAR - RMVER (Roma)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 656427 PULITI LUCIO RMCS Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  3

 654393 VITALE LEONARDO TOBIA RMVER Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  4

 651926 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK SACS Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  2

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAO BACSB Qualificato 1,00  19  29  10 4 4  5

 656928 CULLA ANDREA RMANZ Qualificato 1,00  19  25  6 5 5  6

 667953 CIMINI CARLO RMFFO Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  8

 649981 CARUSO GIORGIO RMFEN Qualificato 0,83  19  28  9 7 7  2

 674358 GALENTINO MATTIA RMCS Qualificato 0,83  12  25  13 8 8  4

 665970 DI LILLO DANILO CESAN Qualificato 0,83  9  23  14 9 9  3

 675244 LUONGO MARCO PIO SACS Qualificato 0,83  9  23  14 9  1

 668918 GIUGLIANO LORENZO CESAN Qualificato 0,80  11  20  9 11 11  7

 656875 INGROSSO RICCARDO LESCU Qualificato 0,80  9  24  15 12 12  7

 652711 LOYOLA TORRIENTE PADICK CELOY Qualificato 0,67  13  25  12 13 13  1

 650692 BEZZINI ROBERTO RMANZ Qualificato 0,67  12  25  13 14 14  5

 650889 GUIDA ANDREA TACS Qualificato 0,67  5  24  19 15 15  4

 662404 GALLUCCI CLAUDIO MARIA RMCS Qualificato 0,67  3  22  19 16 16  5

 672418 GRECO MICHAEL FRSCH Qualificato 0,67  2  23  21 17 17  2

 653221 CONGESTRÌ SALVATORE RMCS Qualificato 0,60  6  18  12 18 18  8

 670529 PAPIRRI CORRADO FGREM Qualificato 0,60  6  18  12 18  6

 670509 CONSALES GABRIELE MARIA FREXO Qualificato 0,60  4  19  15 20 20  8

 667759 SOMMA SALVATORE NAKO Qualificato 0,60  3  15  12 21 21  7

 663692 VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO CEGIA Qualificato 0,60  2  16  14 22 22  6

 669382 DI LAZZARO ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,60  1  18  17 23 23  6

 674571 DEMMA ALESSANDRO LESCU Qualificato 0,60 -1  15  16 24 24  8

 675246 NOSCHESE GENNARO SACS Qualificato 0,50  3  23  20 25 25  3

 666923 SERLUCA TIMOTHY NAMIS Qualificato 0,50  2  19  17 26 26  2

 683072 IADONISI ANDREA RMFRC Qualificato 0,50  0  26  26 27 27  1

 677610 ILLIANO VINCENZO NAMIS Qualificato 0,50  0  23  23 28 28  1

 669967 PIPINO ALESSANDRO SACS Qualificato 0,50  0  21  21 29 29  4

 657054 POLITELLI ALESSANDRO CESAN Qualificato 0,50 -1  22  23 30 30  1

 679613 CHIARELLA MATTIA CSCS Qualificato 0,50 -2  19  21 31 31  1

 661944 FOTI ERRICO RMFFO Qualificato 0,50 -3  20  23 32 32  3

 667609 FAZIO FRANCESCO TACS Qualificato 0,50 -5  21  26 33 33  5

 665345 CASTIGLIEGO EMANUELE FGREM Qualificato 0,40 -5  14  19 34 34  7

 682421 PURCARO EMANUELE FREXO Qualificato 0,33 -1  21  22 35 35  5

 677764 PERNIOLA MICHELANGELO BASAN Qualificato 0,33 -7  17  24 36 36  5

 653316 GROSSO EDOARDO FRSCH Qualificato 0,33 -8  16  24 37 37  4

 670856 FELICISSIMO TOMMASO RCREG Qualificato 0,33 -8  14  22 38 38  2

 681158 PALERMO JACOPO RMFEN Qualificato 0,33 -13  13  26 39 39  3

 675687 MATURI LUDOVICO RMGAU Qualificato 0,20 -4  18  22 40 40  8

 671579 BELVEDERE LUIGI RCACC Qualificato 0,20 -9  13  22 41 41  7

 679442 FIORE ARCANGELO RAFFAELE BACSB Qualificato 0,20 -9  13  22 41  7

 679470 RICCIATO SEBASTIAN LESAL Qualificato 0,20 -12  10  22 43 43  6

 676867 D'ANNA FRANCESCO BNBEN Qualificato 0,17 -10  17  27 44 44  3

 683069 DE SANCTIS MATTEO RMFRC Qualificato 0,17 -10  17  27 44  4

 683082 STELLA DAVIDE RMFRC Qualificato 0,17 -11  15  26 46 46  2

 679236 TIRRI MICHELE AVRAJ Qualificato 0,17 -12  17  29 47 47  3

 680374 MADDALENA MATTEO LTFOR Qualificato 0,00 -16  8  24 48 48  6

 680605 DONATO LORENZO RMFEN Qualificato 0,00 -19  11  30 49 49  1

 678138 VITA ANTONIO JACOPO RCREG Qualificato 0,00 -19  6  25 50 50  8

 679033 D'AMICO MATTEO LESAL Qualificato 0,00 -21  8  29 51 51  5

 685899 PARADISO GIANPAOLO BASAN Qualificato 0,00 -24  6  30 52 52  4

 680120 ARENA RUBEN RMSAB Qualificato 0,00 -27  3  30 53 53  2

 685315 GAMBARDELLA SIMONE NAPOS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente
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Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGSpada maschile 14:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 POLITELLI ALESSANDRO 657054 4 V 3 0 V V  0,500 -1  22CESAN

 2 ILLIANO VINCENZO 677610 V 4 V 1 3 V  0,500  0  23NAMIS

 3 IADONISI ANDREA 683072 3 V 4 V 4 V  0,500  0  26RMFRC

 4 LUONGO MARCO PIO 675244 V 2 V V v1 V  0,830  9  23SACS

 5 LOYOLA TORRIENTE PADICK 652711 V V 4 1 V V  0,670  13  25CELOY

 6 CHIARELLA MATTIA 679613 3 V V 0 1 V  0,500 -2  19CSCS

 7 DONATO LORENZO 680605 2 2 3 1 0 3  0,000 -19  11RMFEN

 2Girone N.

 1 MUGHINI SERGIO MARIA JANIK 651926 V V V V V V  1,000  23  30SACS

 2 CARUSO GIORGIO 649981 3 V V V V V  0,830  19  28RMFEN

 3 STELLA DAVIDE 683082 2 1 V 1 3 3  0,170 -11  15RMFRC

 4 ARENA RUBEN 680120 0 0 2 0 1 0  0,000 -27  3RMSAB

 5 SERLUCA TIMOTHY 666923 0 0 V V 4 V  0,500  2  19NAMIS

 6 GRECO MICHAEL 672418 2 3 v4 V V v4  0,670  2  23FRSCH

 7 FELICISSIMO TOMMASO 670856 0 0 V V 1 3  0,330 -8  14RCREG

 3Girone N.

 1 PALERMO JACOPO 681158 1 0 V 0 V 2  0,330 -13  13RMFEN

 2 NOSCHESE GENNARO 675246 V 2 V 4 2 V  0,500  3  23SACS

 3 DI LILLO DANILO 665970 V v3 V 0 V V  0,830  9  23CESAN

 4 TIRRI MICHELE 679236 3 4 3 0 V 2  0,170 -12  17AVRAJ

 5 PULITI LUCIO 656427 V V V V V V  1,000  26  30RMCS

 6 D'ANNA FRANCESCO 676867 3 V 1 4 0 4  0,170 -10  17BNBEN

 7 FOTI ERRICO 661944 V 2 3 V 0 V  0,500 -3  20RMFFO

 4Girone N.

 1 GROSSO EDOARDO 653316 V v4 3 1 2 1  0,330 -8  16FRSCH

 2 PARADISO GIANPAOLO 685899 1 3 1 0 1 0  0,000 -24  6BASAN

 3 DE SANCTIS MATTEO 683069 3 V 2 2 3 2  0,170 -10  17RMFRC

 4 GUIDA ANDREA 650889 V V V 2 V 2  0,670  5  24TACS

 5 GALENTINO MATTIA 674358 V V V V V 0  0,830  12  25RMCS

 6 PIPINO ALESSANDRO 669967 V V V 3 3 0  0,500  0  21SACS

 7 VITALE LEONARDO TOBIA 654393 V V V V V V  1,000  25  30RMVER
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BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPGSpada maschile 14:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PERNIOLA MICHELANGELO 677764 3 V 1 v4 3 1  0,330 -7  17BASAN

 2 GALLUCCI CLAUDIO MARIA 662404 V V 2 V 0 V  0,670  3  22RMCS

 3 FAZIO FRANCESCO 667609 1 2 V V 3 V  0,500 -5  21TACS

 4 BEZZINI ROBERTO 650692 V V 3 V 2 V  0,670  12  25RMANZ

 5 D'AMICO MATTEO 679033 3 0 4 0 0 1  0,000 -21  8LESAL

 6 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO 667980 V V V v4 V V  1,000  19  29BACSB

 7 PURCARO EMANUELE 682421 V 4 4 1 V 2  0,330 -1  21FREXO

 6Girone N.

 1 RICCIATO SEBASTIAN 679470 0 1 v4 2 2 1  0,200 -12  10LESAL

 2 GAMBARDELLA SIMONE 685315 A A A A A A  0,000  0  0NAPOS

 3 CULLA ANDREA 656928 V 0 V V V V  1,000  19  25RMANZ

 4 MADDALENA MATTEO 680374 3 0 1 0 3 1  0,000 -16  8LTFOR

 5 VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO 663692 V 0 1 V V 0  0,600  2  16CEGIA

 6 DI LAZZARO ALESSANDRO 669382 v4 0 2 V 2 V  0,600  1  18RMCSA

 7 PAPIRRI CORRADO 670529 V 0 1 V V 2  0,600  6  18FGREM

 7Girone N.

 1 GIUGLIANO LORENZO 668918 V V V 0 V  0,800  11  20CESAN

 2 BELVEDERE LUIGI 671579 1 3 3 1 V  0,200 -9  13RCACC

 3 CASTIGLIEGO EMANUELE 665345 1 V 2 1 V  0,400 -5  14FGREM

 4 INGROSSO RICCARDO 656875 4 V V V V  0,800  9  24LESCU

 5 SOMMA SALVATORE 667759 v1 V V 2 2  0,600  3  15NAKO

 6 FIORE ARCANGELO RAFFAELE 679442 2 2 1 3 V  0,200 -9  13BACSB

 8Girone N.

 1 CONSALES GABRIELE MARIA 670509 2 2 V V V  0,600  4  19FREXO

 2 CIMINI CARLO 667953 V V V V V  1,000  14  25RMFFO

 3 CONGESTRÌ SALVATORE 653221 V 2 V 1 V  0,600  6  18RMCS

 4 VITA ANTONIO JACOPO 678138 1 2 0 1 2  0,000 -19  6RCREG

 5 DEMMA ALESSANDRO 674571 2 1 v2 V V  0,600 -1  15LESCU

 6 MATURI LUDOVICO 675687 2 4 3 V 4  0,200 -4  18RMGAU
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Gran Premio Giovanissimi

BARONISSI - 3^ Prova Interregionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Giovanissimi

14:05Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOYOLA TORRIENTE PADICK 05/08/05  652711 41 CELOYSI

MUGHINI SERGIO MARIA JANIK 20/05/05  651926 122 SACSSI

PULITI LUCIO 02/08/05  656427 173 RMCSSI

VITALE LEONARDO TOBIA 22/03/05  654393 214 RMVERSI

FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PA 25/01/05  667980 235 BACSBSI

PAPIRRI CORRADO 02/07/05  670529 266 FGREMSI

SOMMA SALVATORE 18/07/05  667759 307 NAKOSI

DEMMA ALESSANDRO 30/07/05  674571 348 LESCUSI

INGROSSO RICCARDO 27/05/05  656875 419 LESCUSI

CONGESTRÌ SALVATORE 04/02/05  653221 4810 RMCSSI

CULLA ANDREA 08/01/05  656928 5411 RMANZSI

FAZIO FRANCESCO 09/10/05  667609 5612 TACSSI

GUIDA ANDREA 22/03/05  650889 6713 TACSSI

DI LILLO DANILO 22/08/05  665970 6814 CESANSI

CARUSO GIORGIO 31/03/05  649981 6915 RMFENSI

CHIARELLA MATTIA 03/12/05  679613 7416 CSCSSI

LUONGO MARCO PIO 06/12/05  675244 7717 SACSSI

FELICISSIMO TOMMASO 18/10/05  670856 7918 RCREGSI

NOSCHESE GENNARO 06/10/05  675246 8419 SACSSI

GALENTINO MATTIA 24/05/05  674358 8720 RMCSSI

BEZZINI ROBERTO 23/07/05  650692 8821 RMANZSI

VALENTINO GIOVANNI FRANCESCO 11/05/05  663692 8922 CEGIASI

CASTIGLIEGO EMANUELE 06/08/05  665345 9523 FGREMSI

CIMINI CARLO 04/01/05  667953 11024 RMFFOSI

CONSALES GABRIELE MARIA 18/03/05  670509 11825 FREXOSI

GIUGLIANO LORENZO 20/08/05  668918 11926 CESANSI

DI LAZZARO ALESSANDRO 23/07/05  669382 12427 RMCSASI

D'AMICO MATTEO 18/04/05  679033 13328 LESALSI

PIPINO ALESSANDRO 22/05/05  669967 13829 SACSSI

FOTI ERRICO 10/08/05  661944 14530 RMFFOSI

GRECO MICHAEL 18/11/05  672418 16731 FRSCHSI

POLITELLI ALESSANDRO 22/03/05  657054 16932 CESANSI

ILLIANO VINCENZO 19/10/05  677610 17033 NAMISSI

SERLUCA TIMOTHY 23/12/05  666923 17134 NAMISSI

D'ANNA FRANCESCO 30/09/05  676867 17435 BNBENSI

GROSSO EDOARDO 29/12/05  653316 17636 FRSCHSI

PERNIOLA MICHELANGELO 30/03/05  677764 18837 BASANSI

GAMBARDELLA SIMONE 26/01/05  685315 19338 NAPOSSI

BELVEDERE LUIGI 04/08/05  671579 20539 RCACCSI

MATURI LUDOVICO 03/05/05  675687 21040 RMGAUSI

FIORE ARCANGELO RAFFAEL 23/12/05  679442 22041 BACSBSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 22042 RCREGSI

RICCIATO SEBASTIAN 18/09/05  679470 22243 LESALSI

GALLUCCI CLAUDIO MARIA 10/03/05  662404 22944 RMCSSI

DE SANCTIS MATTEO 07/05/05  683069 23645 RMFRCSI

TIRRI MICHELE 05/07/05  679236 28446 AVRAJSI

DONATO LORENZO 06/11/05  680605 30547 RMFENSI

ARENA RUBEN 18/02/05  680120 30848 RMSABSI

PALERMO JACOPO 29/03/05  681158 31249 RMFENSI

IADONISI ANDREA 28/06/05  683072 33350 RMFRCSI

STELLA DAVIDE 12/09/05  683082 33451 RMFRCSI

MADDALENA MATTEO 18/07/05  680374 9.99952 LTFORSI

PARADISO GIANPAOLO 14/04/05  685899 9.99953 BASANSI

PURCARO EMANUELE 20/08/05  682421 9.99954 FREXOSI
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